

# Trameta juhlii työn merkeissä

Konepaja Trameta täyttää 25 vuotta. 1990-luvun alun syvän laman jälkimainingeissa syntynyt yritys on kasvanut vahvaksi ja tunnustetuksi osaajaksi erityisesti vaativien levy- ja teräsrakenteiden, särmäyskoneella tehtävien pitkien särmäystöiden sekä hienosädeplasmalla toteutettavien pitkien poltto-osien tekijänä. Suuri osa Trametan tuotteista menee puunjalostusteollisuuden tarpeisiin, erityisesti puun kuivaukseen.

- Meillä on ollut sikäli onnea matkassa, että samoihin aikoihin kun Trameta perustettiin, vienti alkoi vetää ja paperikoneita meni ympäri maailman. Töitä on riittänyt koko ajan. Kilpailu on tietysti kovaa ja suhdanteet vaihtelevat, mutta meillä on pitkän ajan kuluessa hankittua osaamista, jolla olemme pärjänneet, toimitusjohtaja Rauno Kuoppala sanoo.

Kesään osuvaa merkkipäivää Trametassa vieteään työn touhussa. Kesä on kiireisintä aikaa ja silloin koko väen on venyttävä, Kuoppala kertoo. Yritys työllistää vakituisesti 20 työntekijää, minkä lisäksi käytetään vuokratyövoimaa ruuhkahuippujen taasamiseksi.

Puun käyttö kasvaa ja monipuolistuu, mikä edellyttää entistä tehokkaampia puunkuivauslaitteita.

- Ennen puut kuivattiin ulkona, nyt se ei enää käy. Esimerkiksi vientiin ei kelpaa muu kuin kuivureissa, korkeassa lämpötilassa kuivattu puu. Kuivurissa puu kuivuu nopeasti ja mukana mahdollisesti tulevat tuhohyönteiset kuolevat. Puusta pyritään tekemään yhä lujempaa rakennusmateriaalia ja tähän tarkoitukseen kehitetyn tekniikan kehityksessä me haluamme olla mukana, Trametan hallituksen puheenjohtaja Alpo Saveljeff kertoo.

Trametan tarina alkoi Turun Kalevantieltä, josta parin vuoden jälkeen muutettiin nykyisiin tiloihin Orikedolle. Tuhannen neliön halli on myöhemmin saanut parikseen toisen samanlaisen. Lisäksi yrityksellä on toimitila Maskussa. Noin miljoonan euron uudet investoinnit, Tandem särmäyskone hienosädeplasma, uudet hitsauslaitteet sekä kuljetuskalustoa, saatiin viime vuoden lopulla päätökseen. Trametan liikevaihto on noin 4 milj. euroa.



**KONEPAJA**  
  
**AMMATTITÄIDOLLÄ YLI 20-VUOTTA**  
 Ravurinkatu 19, 20380 Turku, Finland  
 Phone: +358 2 2538355  
 www.trameta.fi

Trametan koko joukkue asettui syntymäpäiväkuvaan. Taustaksi valittiin särmäyskone, jonka maksimisärmäyspituus on 13,5 metriä.

